
まん延防止等重点措置の要請に伴う募集カウンターの営業時間短縮について 

 大阪府住宅供給公社では、大阪府知事からのまん延防止等重点措置の要請に基づき、募集カウンターの電話お

問い合わせ時間及び千里募集カウンターの窓口営業時間を短縮しますので、お知らせいたします。お客さまにはご不便

をおかけいたしますが、ご理解・ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

1． 電話お問い合わせ時間 

   （従来）9：00 ～ 20：00  ⇒  9：00 ～ 19：00 

 

2． 千里募集カウンター窓口営業時間（北浜・泉北募集カウンターについては通常どおり） 

   （従来）9：00 ～ 19：30  ⇒  9：00 ～ 19：00 

 

3． 短縮期間 

2022 年 1 月 27 日（木）から 2022 年 2 月 20 日（日）まで 

（短縮期間は状況により変更する場合があります） 

 

また、窓口来社及び内覧をご希望の方は、以下について、お願いいたします。 

・発熱（37.5 度以上）または風邪の症状があるなど体調に不安がある場合の来社及び内覧の中止させていただきま

す。 

・窓口来社及び内覧時における検温実施へご協力お願いたします。 

 ※37.5 度以上の発熱が認められた場合は、電話によるご相談の方法や後日のご来場をご案内する場合がございま

すので、ご了承ください。 

・手指消毒、マスクの着用をお願いいたします。 

なお、入居相談や入居手続き等につきましては、電話や郵送での対応も可能ですので、ご相談ください。 

お客様にはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

 
本件のお問合せ先 

大阪府住宅供給公社 住宅経営課 募集グループ 

06-6203-5454（9：00 ～ 17：45） 


